
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ        
Сямженского муниципального района           

 
РЕШЕНИЕ 

 
От    29.05.2020 г.        № 376 
 
О внесении изменений и дополнений 
 в решение Представительного Собрания  
 района от 17.12.2013  № 155 «О межбюджетных 
 трансфертах в Сямженском муниципальном 
 районе» 

 
В соответствии со статьями 9, 142 Бюджетного кодекса РФ, на 

основании статьи 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Внести в  Положение  о межбюджетных трансфертах в 
Сямженском муниципальном районе, утвержденное решением 
Представительного Собрания от 17.12.2013  № 155 (с последующими 
изменениями и дополнениями): 

1.1. Абзац третий части 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:  
       «реализации расходных обязательств муниципальных образований 
района в части  обеспечения оплаты труда муниципальных служащих, 
выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений и 
работникам органов местного самоуправления муниципальных образований 
района;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и положения 
настоящего решения применяются к бюджетным правоотношениям, 
возникшим при составлении и исполнении бюджета района, начиная с 
бюджетов на 2020 год. 

3. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района http:// 
сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Информацию о размещении  настоящего решения на 
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
 
 
 

 
Глава Сямженского  
муниципального района                                       А.Б.Фролов                          

 



 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


